ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 002/2023

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

WALDOMIRO BARBOSA MENDES     Processo nº   12858/2015
CARLOS EDUARDO R. NOGUEIRA DE PAIVA   Processo nº   12888/2015
ADNILSON MENEZES GALDINO     Processo nº   13406/2015
CARLOS HENRIQUE CRESPO SANTOS        Processo nº   13408/2015
FELIPE FARIA GONÇALVES        Processo nº   13424/2015
MARINHO AMANCIO DA SILVA      Processo nº   13759/2015
DIJAELSON COSTA DOS SANTOS     Processo nº   13760/2015
ADRIANDER FERREIRA DA SILVA     Processo nº   13761/2015
FERNANDA DE SOUZA ALVARENGA    Processo nº   13777/2015
LEONARDO AMARAL FERREIRA                                 Processo nº   13781/2015
FERNANDA DA SILVA MENEZES DE PAULA   Processo nº   13782/2015
CLAUDIA PINTO       Processo nº   13783/2015
MARCOS ANTONIO GOMES      Processo nº   13784/2015
ZAMIR MONTEIRO DE LIMA      Processo nº   13785/2015
MARIA ROSALIA LIMA SANTOS                    Processo nº   30518/2015
MARLON FREIMANN VIEIRA HERINGER    Processo nº   30933/2015
SERGIO MURILO DO AMARAL JUNIOR    Processo nº   30935/2015
GABRIEL DIAS LOPES MARTINS     Processo nº   30940/2015
ROBERTA RIBEIRO DOS S. FURRIEL DIAS    Processo nº   30942/2015
SIMONE MACHADO DA SILVA     Processo nº   30944/2015
HENRIQUE SOUTO MONTEIRO     Processo nº   30945/2015
ANDERSON PINHEIRO SIQUEIRA     Processo nº   30946/2015
ANDERSON PINHEIRO SIQUEIRA     Processo nº   30949/2015

CRISTIANO BRAGA DOS SANTOS     Processo nº   30951/2015
CLAUDIO FERNANDES DOS SANTOS      Processo nº   30952/2015
MURILO HEEREN       Processo nº   30953/2015
JULIO CESAR ROSA DE OLIVEIRA     Processo nº   30956/2015
CARLOS EDUARDO R. NOGUEIRA DE PAIVA   Processo nº   32829/2015
PABLO FRANCISCO DE OLIVEIRA                Processo nº   32840/2015
LUCIARA FARIAS QUEIROZ      Processo nº   32842/2015
VITOR SALVADOR MESSIAS      Processo nº   32844/2015
MRV MRL XIV INCORPORAÇÕES SPE LTDA.   Processo nº   32844/2015
RAFAELLA HUNES GRASSI MELLO                Processo nº   32883/2015
ANDRE MOREIRA CORDEIRO     Processo nº   32884/2015
SORAIA COELHO NISTALDO                 Processo nº   32886/2015
MICHELLE SHARON SIQUEIRA WILLIAMS    Processo nº   32887/2015
ANDERSON CORDEIRO DE SOUZA     Processo nº   32889/2015
RENATA GUISCEM NOGUEIRA     Processo nº   32890/2015
LEONE DE CARVALHO FIGUEIRA     Processo nº   32891/2015
ANTONIO CLAUDIO NASCIMENTO FONSECA   Processo nº   32913/2015
WALDOMIRO BARBOSA MENDES     Processo nº   32914/2015
DAVID FRIEDRICH SCHREIBER KRUGER    Processo nº   32915/2015
VITOR NASCIMENTO DE SOUZA     Processo nº   32916/2015
ROBERTO DOS SANTOS SPEZANI     Processo nº   32917/2015

Macaé-RJ, 02 de janeiro de 2023.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda

Publicado no Diário Oficial de Macaé, em 04 de janeiro de 2023. Edição 638, página 04, Ano III.

https://sistemas.macae.rj.gov.br:84/sim/midia/diariooficial/769/1672832875.pdf